Contratação de empresa para fornecimento e instalação de carregadores para carro elétrico nas dependências da Funpresp-Exe.

2. DO PREÇO E DO PAGAMENTO
2.1. Pela execução dos serviços, objeto deste instrumento, a FUNPRESP-EXE pagará à CONTRATADA o valor global estimado de R$ 35.501,40 (trinta e cinco mil
quinhentos e um reais e quarenta centavos), em conformidade com a sua proposta comercial, que passa a ser parte integrante deste instrumento, independentemente
da transcrição.

2.2. A Funpresp-Exe efetuará o pagamento à contratada unicamente pelas doses da vacina comprovadamente aplicadas.

[...]

As despesas decorrentes da contratação correrão às expensas dos recursos constantes do Plano de Gestão Administrativa - PGA da Funpresp-EXE, do ano
de 2025.

5.2                     Pela prestação do serviço, objeto deste instrumento, o valor estimado anual será de R$ 35.501,40  (trinta e cinco mil, quinhentos e um reais e quarenta
centavos).

Fornecedora valor proposto
Asher Engenharia R$           38.924,62

Coneti R$           39.055,06Clicksign  25f8ff99-1a38-4081-b360-2b805e43204b

6. DO PAGAMENTO
6.1. O pagamento será efetuado após o recebimento dos serviços pela administração da Funpresp-Exe e até o 5º (quinto) dia útil após a apresentação da nota